
  
 
 
 
 РЕЗУЛТАТИ 

 
 
 
Предмет: Орална хирургија 
Учебна година: трета (VI семестар) 
Вид на полагање: завршен колоквиум во летниот испитен рок 
Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози 
Датум на полагање: 14.6.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 243 39,2 
2 212 30 
3 203 30 

 
Тестот носи вкупно 50 поени (30 точно одговорени прашања). 
Минимум поени за положување на тестот изнесува  30 поени (18 точно одговорени прашања). 
 
 
Увид во тестот: 17.6.2021 во 12:00 
 

Одговорен наставник 
Доц.д-р Гордана Апостолова 


